Edital nº 06/2024 - Núcleo Maria da Penha - NUMAPE – Unioeste –

Marechal Cândido Rondon

A Coordenação do Projeto “NÚCLEO MARIA DA PENHA - NUMAPE” da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná, campus de Marechal Cândido Rondon, no uso de suas atribuições e

considerando a aprovação do Projeto NUMAPE conforme Portaria UGF 011/2022/UGF, da

Unidade Gestora do Fundo Paraná - UGF/SETI,

TORNA PÚBLICA

O resultado da seleção para a vaga de Profissional Nível Superior de Psicologia e de

Estudante de Graduação do Curso de Psicologia, para atuar como bolsistas extensionistas,

Estagiárias de Psicologia:

NOME CURRÍCULO ENTREVISTA PONTUAÇÃO
FINAL

Mel Ludeke Katbeh 3,5 5 8,5

Vallery Gabriely dos
Santos Oliveira

0 2 2

Larissa Voig Biesdorf 0 4 4

Ana Clara Santana 1,5 5 6,5

Laiane Wissmann 0,3 Não compareceu Desclassificada

Jeanele Xavier da Silva 4 3 7

Profissional da Psicologia

NOME CURRÍCULO ENTREVISTA PONTUAÇÃO
FINAL

Sarah Ferreira
Campagnoli Borofski

2,6 5 7,6

Stéfani Lya do
Nascimento Dal Forno

3,0 4 7,0

A primeira colocada em cada área deverá encaminhar, pelo e-mail: numape.mcr@gmail.com, a

manifestação de interesse pela vaga até segunda-feira, dia 02 de setembro de 2024, às 8 horas,

em seguida comparecer ao NUMAPE, às 14h, do mesmo dia, para firmar o Termo de

Compromisso.

Marechal Cândido Rondon, 30 de agosto de 2024.

Professora Silvia Mattei

Coordenadora do NUMAPE

mailto:numape.mcr@gmail.com

		2024-08-30T10:23:48-0300
	SILVIA MATTEI